DISPENSA N° 000027/2023 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0019/2023 – CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADA: NAYANY PAULA LOPES CABRAL RODRIGUES, inscrita sob o CNPJ:

35.606.560/0001-79

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO COM GERENCIAMENTO

DE CONTEÚDO E TREINAMENTO DOS SERVIDORES PARA IMPLANTAÇÃO DOS DADOS EM

TEMPO REAL NO SITE INSTITUCIONAL DO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU-RN, CONFORME

TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL: R$ 18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Tibau

Projeto/Atividade: 2003 – MANUT DAS ATIV E SERV ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TIBAU

Classificação Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 06/06/2023 à 02/01/2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente